
29岩信保総発第 1714号
平成 30 年 2 月 26 日

 関係各位

岩手県信用保証協会

会長 杉 村  孝

（公印省略）

一関支所の移転について

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

当協会の業務運営につきましては、平素格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、当協会一関支所は、平成 30年 3月 5日より新たな事務所で営業することとなりまし
たのでお知らせいたします。

 なお、支所所在地、電話番号、FAX番号は下記のとおりとなります。
 ご不便をおかけいたしますが、今後とも一層のご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

１．住 所 ＜移転前＞ 〒021-0883 一関市新大町 132番

＜移転後＞ 〒021-0881 一関市大町 7番 14号

２．電話番号   0191-23-2533（変更なし）

３．FAX番号  0191-23-2530（変更なし）

担当：総務企画課

 菊地

電話 019-654-1500 


